平成 23 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 竹 内 弘 幸
（コード番号 4097 大証・東証第一部）

問合せ先 取 締 役 神 田 忠 幸
管理本部長

                          ＴＥＬ.   06 - 6311 –  1361

    剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年 2 月 10 日公表の期末配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 1．配当予想修正の理由
  当社の配当政策は、安定した配当を旨として、その時々に応じて記念増配等を行なうことにより株主各位への還

元に努めることを基本方針としています。

  当期の期末配当につきましては、当社の基本方針に基づき、経営成績、財務状況及び内部留保に基づく今後の事

業展開等を総合的に勘案して下記のとおりとすることにいたしました。

2. 修正の内容

              年 間 配 当 金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

(平成 23 年 2 月 10 日発表)

円 銭

－
円 銭

6.00
円 銭

－
円 銭

6.00
円 銭

12.00

今 回 修 正 予 想 -     6.00 -     7.00   13.00

当 期 実 績 -     6.00 -

前 期 実 績

(平成 22 年 3 月期)
-     6.00 -      6.00   12.00

以  上